МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕУЧРЕЖДЕН ИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
(PЕспуБликАнскиЙ врАчЕБНо - Физкультурный дисПАНСЕР)

(ГАУЗ Республики Морловия <РВФ{>)

от <30 > декабря 202|r.

прикАз

Саранск
м7б

<об оказании платньtх
медицинских услуг в 2022г>

В соответствии с Постановлением правительства РФ м
утверждении Правил предоставления медицинскими
медицинских услуг)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1006 от 04.10.2012 г. <об
организациями платных

l. обеспечить окЕвание платных медицинских услуг в соответствии с Уставом и эrицензией.
2. Положение об окuвании платных медицинских услуг и использованию срелств,

поступивших на оплату от предприятий и частных лиц принять для руководства ранее
утвержденное.

3. Принять для руководства в работе ранее утвержденный прейскурант цен.4. ОрганИзоватЬ раздельный бухгалтерский и анzIлитический- учет денежных средств,
поступивших от предпринимательской деятельности.

5, Назначить ответственными по вопрос€lм организации оказания платных медицинских
услуг Ярину Ирину Щмитриевну-заведующую отделением лечебной физкультуры.Трофимову Елену Александровну-врача-методиста, Голюшеву Оксану Ива"Йу-
заведующую отделением спортивной медицины.

6, НазначитЬ ответственныМ лицом по экономическим вопросам оказания платньtх
медицинсКих услуГ СтенькинУ Светлану Николаевну-экономиста по финансовой работе.7, НазнаЧить ответСтвенными за заполнение договоров на оказание платных медицинских
услуг с физическими лицами медицинских регистраторов.8. Старшей медицинской сестре отделения лечебной физкультуры Еремкиной Лидии
И_вановне, старшей медицинской сестре отделения спортивной медицины Герасиной
Юлии Николаевне, врачу-методисту Трофимовой Елене Александровне утвердить
ИНДИВИДУаJIЬНЫЙ ГРафИК РабОТЫ СОтрУдников и раздельный учет рабо"".о up.""", no
табелю, занятых в оказании платных медицинских услуг. продлив рабочий день в
соответстВии с факТическимИ затратамИ временИ (от 1Ч Ло 2,5ч)

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач I-I.А.Аширова